
 

 

UCHWAŁA NR 152/XXII/2016 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr 141/XXI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 czerwca 2016 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 141/XXI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 czerwca 2016 r. zmieniającej uchwałę  

w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok zmianie ulega § 1, pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3)  § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14 Uchwala się plan zadań inwestycyjnych jednorocznych  

do realizacji w 2016 roku w kwocie 4.373.959,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4608


		2016-09-12T09:53:29+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




